
担当者 室番 担当者 室番 担当者 室番 担当者 室番 担当者 室番

(春) アンシャン･レジーム文学研究Ⅰ (春) テクストとイメージ研究Ⅰ

M.Desprez 森田　直子

(秋) テクストとイメージ研究Ⅱ (秋) 専門文献研究D 中野　芳彦

森田　直子

(春) 専門文献研究C 小倉　博孝 (春) 専門文献研究B 塚本　昌則 紀-107

(春) 19世紀小説研究Ⅰ 博多 かおる 1-105 (春) 専門文献研究E 福田　桃子 (春) 20世紀批評研究Ⅰ 根木　昭英

(秋) 専門文献研究A 原　大地 (秋) 19世紀小説研究Ⅱ 博多 かおる (秋) 20世紀小説研究Ⅱ 根木　昭英

 

 シラバス：https://piloti.sophia.ac.jp/jpn/academic/syllabus/

  [大学院博士前期課程　文学研究科　フランス文学専攻] で検索

 専攻サイト(委託聴講)： https://dept.sophia.ac.jp/human/flit/graduate/auditor/

13:30～

15:10

金

授業科目 授業科目授業科目

文学部

共用室C

文学部

共用室B

2025年度 上 智 大 学 大 学 院

月 火 水

文学部

共用室B

文学部

共用室A

文学部

共用室A

文学研究科フランス文学専攻 博士前期課程

5

1

2

3

4

木

授業科目

15:25～

17:05

17:20～

19:00

9:00

～

10:40

10:55～

12:35

授業科目

委託聴講登録期間：2025年4月14日(月)～4月21日(月)15:30まで ※登録受付は年１回です。

委託聴講料： 2単位 1,000円 写真1枚(縦4.5cm×横3.5cm)が必要

春学期授業： 2025年4月12日(土) ～ 7月23日(水)

秋学期授業： 2025年9月27日(土) ～ 12月22日(月)、2026年1月5日(月) ～ 1月21日(水)

問い合わせ先：上智大学学事センター 委託聴講担当 ℡ 03-3238-3519

※教室について

文学部共用室A・C・Bは7号館4階

秋学期の教室は、14号館の専攻セミナー室を予定。詳細は授業開

始前に、専攻事務室（dfrenlit@sophia.ac.jp)で確認してください。

https://piloti.sophia.ac.jp/jpn/academic/syllabus/

