

2025年度

上智大学 大学院

文学研究科フランス文学専攻 博士前期課程

	月	火			水			木			金		
		授業科目	担当者	室番	授業科目	担当者	室番	授業科目	担当者	室番	授業科目	担当者	室番
1	9:00 ～ 10:40												
2	10:55～ 12:35				(春) アンシャン・レジーム文学研究 I M.Desprez	文学部 共用室C					(春) テクストとイメージ研究 I 森田 直子	文学部 共用室A	
					(秋) テクストとイメージ研究 II 森田 直子						(秋) 専門文献研究D 中野 芳彦		
3	13:30～ 15:10				(春) 専門文献研究C 小倉 博孝	文学部 共用室B	(春) 専門文献研究B 塙本 昌則	紀-107					
4	15:25～ 17:05	(秋) 専門文献研究A 原 大地			(春) 19世紀小説研究 I 博多 かおる	1-105	(春) 専門文献研究E 福田 桃子	文学部 共用室B			(春) 20世紀批評研究 I 根木 昭英	文学部 共用室A	
					(秋) 19世紀小説研究 II 博多 かおる								
5	17:20～ 19:00												

委託聴講登録期間：2025年4月14日(月)～4月21日(月)15:30まで ※登録受付は年1回です。

委託聴講料： 2単位 1,000円 写真1枚(縦4.5cm×横3.5cm)が必要

春学期授業： 2025年4月12日(土)～ 7月23日(水)

秋学期授業： 2025年9月27日(土)～ 12月22日(月)、2026年1月5日(月)～ 1月21日(水)

問い合わせ先：上智大学学事センター 委託聴講担当 Tel 03-3238-3519

シラバス：<https://piloti.sophia.ac.jp/jpn/academic/syllabus/>

[大学院博士前期課程 文学研究科 フランス文学専攻] で検索

専攻サイト(委託聴講)：<https://dept.sophia.ac.jp/human/flit/graduate/auditor/>

※教室について

文学部共用室A・C・Bは7号館4階

秋学期の教室は、14号館の専攻セミナー室を予定。詳細は授業開始前に、専攻事務室(dfrenlit@sophia.ac.jp)で確認してください。